
Zarządzenie Nr 127/2006/IV
Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 13 września 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu do Administracyjnej i Technicznej Obsługi Miejskiej 
Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i  sejmików województw (tekst jednolity DzU z 2003 r.  Nr 159 poz. 1547 
zmiany: DzU z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760, DzU z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 34 poz. 242) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do Administracyjnej i Technicznej Obsługi Miejskiej Komisji Wyborczej
i Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Rady Gminy Miejskiej w Pabianicach, 
Rady Powiatu Pabianickiego i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborach Prezydenta 
Miasta zwany dalej zespołem w składzie:

1. Adam Marczak - Sekretarz Miasta - Kierownik Zespołu
2. Cezariusz Cessanis - Główny Specjalista - Zastępca Kierownika Zespołu
3. Paweł Rózga - Szef Kancelarii Prezydenta - Zastępca Kierownika Zespołu

Miasta Pabianic
4. Elżbieta Tkaczuk - Skarbnik Miasta Pabianic - Członek Zespołu
5. Arkadiusz Bujacz - Kierownik Sekretariatu Rady - Członek Zespołu

Miejskiej w Pabianiach
6. Agnieszka Kruszek - Inspektor - Członek Zespołu

§ 2. Zespół rozpocznie pracę  z dniem powołania, a zakończy pracę z dniem pełnego rozliczenia 
organizacyjnego i finansowego wyborów.

§ 3. Upoważniam  Kierownika  Zespołu  do  wyznaczania  pracowników  Urzędu  Miejskiego
w  Pabianicach  do  wykonywania  określonych  zadań  związanych  z  przygotowaniem
i  przeprowadzeniem  wyborów  oraz  do  pełnienia  dyżurów  w  Urzędzie  Miejskim
w Pabianicach.

§ 4. Siedziba Zespołu mieści się w pokoju Nr 37 budynku Urzędu Miejskiego w Pabianicach przy 
ul. Zamkowej 16.

§ 5. Zespół ma prawo używać pieczątek o następującym brzmieniu:

1. Zespół do Administracyjnej
i Technicznej Obsługi Miejskiej
Komisji Wyborczej i Obwodowych
Komisji Wyborczych
ul. Zamkowa 16
95-200 Pabianice
tel. (0 42) 22-54-657



2.  Kierownik
Zespołu do Administracyjnej
i Technicznej Obsługi Miejskiej
Komisji Wyborczej i Obwodowych
Komisji Wyborczych

Adam Marczak

§ 6. Zespół korzysta z następujących numerów telefonicznych i numeru fax-u:

Kierownik Zespołu (0 42) 22-54-666
Zastępca Kierownika Zespołu (0 42) 22-54-657

(0 42) 22-54-637
Członkowie Zespołu (0 42) 22-54-651
FAX (0 42) 22-54-669

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent
Miasta Pabianic

   /-/ prof. dr hab. Jan Berner


